
ＦＩＧ  １６  マキドウ  ＤＲＵＭ 

NO.4とNO.13は、セット交換にて新旧部品の互換性あります。 

Ａ ガソリン
Ｂ ディーゼル

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3651 4401 000 マキドウ DRUM 1 1

2 A284 0100 830 トメネジ BOLT 1 1 M8×30 NO.6860443～

3 3651 4408 000 ベアリングホルダーＲ HOLDER 1 1

4 3651 4415 001 ベアリングホルダーＬ HOLDER 1 1  NO.6860817～ (ﾌﾞﾚｰｷ M8 4ヶ)

4 3651 4415 000 ベアリングホルダーＬ HOLDER 1 1 ～NO.6860816 (ﾌﾞﾚｰｷ M10 4ヶ)

5 0750 0060 082 ベアリング BEARING 1 1 6008ZZ

6 0750 0060 072 ベアリング BEARING 2 2 6007ZZ

7 3643 4421 000 プレート PLATE 2 2

8 A050 0112 035 ボルト BOLT 2 2 M12×35

9 A050 0112 050 ボルト BOLT 2 2 M12×50

10 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 4 4 12×26×2.3

11 H301 0112 001 Ｓナット NUT 4 4 M12

12 3643 4425 000 ブレーキＡＳＳＹ BRAKE  ASSY 1 1 52-80781-00002

13 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 4 M8×16 NO.6860817～

13 F114 0110 025 セムスＡ BOLT 4 4 M10×25 ～NO.6860816

14 3651 4441 000 ロッド ROD 2 2

15 A301 0112 001 ナット NUT 4 4 M12

16 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 3 3 12×26×2.3

17 0350 0171 240 ＰＷ WASHER 1 1 12×40×4.5

18 3643 4444 000 スプロケット SPROCKET 1  #60 19T

18 3643 4445 000 スプロケット SPROCKET  1 #60 26T

19 A110 0110 035 ボルト BOLT 1 1 M10×35

20 A301 0110 003 ナット NUT 1 1 M10 3種

21 0571 0012 045 キー KEY 1 1 12×8×45

22 3651 4447 000 チェーン CHAIN 1  DID60 44ﾘﾝｸ
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ＦＩＧ  １６  マキドウ  ＤＲＵＭ 

NO.4とNO.13は、セット交換にて新旧部品の互換性あります。 

Ａ ガソリン
Ｂ ディーゼル

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
22 3651 4448 000 チェーン CHAIN  1 DID60 48ﾘﾝｸ

23 3643 4455 000 プロテクターＢ PROTECTOR 1 1  NO.6860333～

24 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 2 M8×20 NO.6860333～

25 F301 0108 000 ナット NUT 2 2 M8 NO.6860333～

26 3651 4451 000 ローラージク SHAFT 1 1

27 3651 4457 000 ローラ ROLLER 1 1

28 0350 0162 034 ＰＷ WASHER 2 2 20×34×3.2

29 A300 0120 001 ナット NUT 2 2 M20

30 3651 4461 000 シャフト SHAFT 1 1

31 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 2 2 12×26×2.3

32 0521 0112 000 Ｒピン R-PIN 2 2 φ12

33 3651 4465 000 ワイヤーオサエ SUPPORT 1 1

34 A114 0108 040 ボルト BOLT 2 2 M8×40

35 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 2 8×18×1.6

36 A301 0108 003 ナット NUT 2 2 M8 3種

37 5201 3209 000 スプリング SPRING 1 1 #45

38 3619 4117 000 ワイヤーローラー PIPE 2 2

39 3643 4462 000 ワイヤーローラー PIPE 1 1

40 3619 4119 000 ベアリング BEARING 6 6 PC032E

41 3629 4416 000 ローラージク SHAFT 2 2

42 0520 0132 025 ワリピン PIN split 2 2 3.2×25

43 3643 4464 000 ローラージク SHAFT 1 1

44 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 1 1 M8×20

45 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 1 M8
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